СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2017 года                                                                            № 111.1/42
Об отчете главы Политотдельского сельского поселения Николаевского  муниципального района о результатах деятельности главы Политотдельского сельского поселения, администрации Политотдельского сельского поселения, иных, подведомственных главе Политотдельского сельского поселения учреждений за 2016 год перед Советом депутатов Политотдельского сельского поселения

Рассмотрев отчет главы Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального  района о результатах деятельности главы Политотдельского сельского поселения, администрации Политотдельского сельского поселения, иных, подведомственных главе Политотдельского сельского поселения учреждений за 2016 год,  в соответствии с пунктом 11.1 статьи 35, пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Политотдельского сельского поселения решил:
1. Одобрить результаты деятельности главы Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района, администрации Политотдельского сельского поселения, иных, подведомственных главе Политотдельского сельского поселения  учреждений за 2016 год (отчет прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Политотдельского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Политотдельского
сельского поселения                                                                                      И.Н.Толочёк

1